5.Unstrut Hainich Meiserschaft 2009/2010 Bowling Herren Doppel
20.11.2010-21.11.2010  Mihlhausen - SuperBowl Miihlhausen

Platz:

-
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Team:

Gobel, Lars & Schrdder, Dieter
Hasert, Michael & Schréder, Giinter
Drechsel, Tino & Stephan, Christian
Rémer, Marco & Riimenapp, Michael
Barwald, Johannes & Seyfarth, Tino
Meinhardt, Olaf & Schéfer, Frank
Gréfe, Heiko & Schmidt, Norbert
Kirchner, Uwe & Niwczyk, Ronny
Koch, Tino & Schanz, Norman
Hoffmannbeck, David & Kéthe, Steven

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

4.393
4.301
4.252
4.140
4121
4.091
2.068
1.977
1.895
1.858

Spiele:
24
24
24
24
24
24
12
12
12
12

Schnitt:
183,04
179,21
177,17
172,50
171,71
170,46
172,33
164,75
157,92
154,83



5.Unstrut Hainich Meiserschaft 2009/2010 Bowling Herren
Doppel
Finale

Platz Team

1

Gobel, Lars & Schroder, Dieter
1. Mihlhauser BC

Schroder, Dieter

Gobel, Lars

Team:

Hasert, Michael & Schroder, Giinter
1. Mihlhauser BC

Hasert, Michael
Schroder, Gunter

Team:

Drechsel, Tino & Stephan, Christian
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Drechsel, Tino

Stephan, Christian

Team:

Roémer, Marco & Riimenapp, Michael
1. Miihlhauser BC

Rdmer, Marco

Rimenapp, Michael

Team:

Barwald, Johannes & Seyfarth, Tino
1. Miihlhauser BC

Seyfarth, Tino
Béarwald, Johannes

Team:
Meinhardt, Olaf & Schéafer, Frank
1. Mihlhauser BC
Meinhardt, Olaf
Schéfer, Frank
Team:

Pins /Sp.

1169/ 6
1.145/ 6

2314 /12

Pins /Sp.

1126/ 6
1.086/ 6

2212/12

Pins /Sp.
1110/ 6
1.021/ 6

2131 /12

Pins /Sp.

1.049/ 6
1.010/ 6

2.059 /12

Pins /Sp.

1.033/ 6
965/ 6

1.998 / 12

Pins /Sp.

1.042/ 6
950/ 6

1.992 /12

Schnitt

194,83
190,83

192,83

Schnitt

187,67
181,00

184,33

Schnitt

185,00
170,17

177,58

Schnitt

174,83
168,33

171,58

Schnitt

172,17
160,83

166,50

Schnitt

173,67
158,33

166,00

HI

216
211

427

HI

204
198

400

HI

258
179

433

HI

203
203

406

HI

194
205

352

HI

257
200

381

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
192 187
209 203
401 390
THOU
1 2
182 177
175 149
357 326
THO
1 2
181 173
179 166
360 339
THOU
1 2
147 190
152 175
299 365
THU
1 2
182 180
121 122
303 302
THO
1 2
138 158
199 164

337 322

3

200
202

402

204
193

397

171
153

324

154
167

321

145
205

350

257
124

381

Ubertrag

2.079
4

216
211

427

2.089
4

186
198

384

2.121
4

165
169

334

2.081
4

193
158

351

2.123
4

174
178

352

2.099
4

143
200

343

21.11.2010

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt
183,04
5 6
185 189
182 138
367 327
179,21
5 6
203 174
197 174
400 348
177,17
5 6
258 162
175 179
433 341
172,50
5 6
162 203
155 203
317 406
171,71
5 6
194 158
158 181
352 339
170,46
5 6
194 152
126 137
320 289

Spiele

24

24

24

24

24

24

Mihlhausen

Pins
4.393

4.301

4.252

4.140

4.121

4.091



5.Unstrut Hainich Meiserschaft 2009/2010 Bowling Herren 20.11.2010

Muihlhausen - SuperBowl

Doppel Muhlhausen
Vorrunde
Platz Team Lv Schnitt Spiele Pins
1 Baéarwald, Johannes & Seyfarth, Tino THU 176,92 12 2.123
1. Muhlhauser BC Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Seyfarth, Tino 1.088/ 6 181,33 223 187 223 155 159 188 176
Barwald, Johannes 1.035/ 6 172,50 198 166 185 198 147 180 159
Team: 2.123/12 176,92 408 353 408 353 306 368 335
2 Drechsel, Tino & Stephan, Christian THU 176,75 12 2121
Schwarz-Gelb Mihlhausen Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Stephan, Christian 1.092/ 6 182,00 236 166 236 213 133 173 171
Drechsel, Tino 1.029/ 6 171,50 216 124 192 216 195 175 127
Team: 2121 /12 176,75 429 290 428 429 328 348 298
3 Meinhardt, Olaf & Schafer, Frank THU 174,92 12 2.099
1. Muhlhauser BC Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Meinhardt, Olaf 1.091/ 6 181,83 212 181 191 212 154 156 197
Schéfer, Frank 1.008/ 6 168,00 204 204 126 160 152 167 199
Team: 2.099/12 174,92 396 385 317 372 306 323 396
4 Hasert, Michael & Schréder, Giinter THU 174,08 12 2.089
1. Mihlhauser BC Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Hasert, Michael 1113/ 6 18550 199 184 198 172 199 177 183
Schréder, Gunter 976/ 6 162,67 174 170 160 153 174 168 151
Team: 2.089/12 174,08 373 354 358 325 373 345 334
5 Romer, Marco & Riimenapp, Michael THU 173,42 12 2.081
1. Muhlhauser BC Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Rémer, Marco 1.158/ 6 193,00 216 168 178 201 216 205 190
Rumenapp, Michael 923/ 6 153,83 174 147 135 139 174 170 158
Team: 2.081 /12 173,42 390 315 313 340 390 375 348
6 Gobel, Lars & Schroder, Dieter THU 173,25 12 2.079
1. Mihlhauser BC Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Gobel, Lars 1.054/ 6 175,67 202 179 178 168 150 177 202
Schréder, Dieter 1.025/ 6 170,83 192 157 192 154 171 173 178
Team: 2.079/12 173,25 380 336 370 322 321 350 380
7 Gréfe, Heiko & Schmidt, Norbert THU 172,33 12 2.068
Schwarz-Gelb Mihlhausen Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schmidt, Norbert 1.098/ 6 183,00 204 167 182 204 202 162 181
Gréafe, Heiko 970/ 6 161,67 180 142 158 142 171 180 177
Team: 2.068/12 172,33 373 309 340 346 373 342 358
8 Kirchner, Uwe & Niwczyk, Ronny THU 164,75 12 1.977
1. Mihlhauser BC Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Niwczyk, Ronny 995/ 6 165,83 213 148 171 202 147 114 213
Kirchner, Uwe 982/ 6 163,67 190 170 179 143 155 190 145
Team: 1.977 /12 164,75 358 318 350 345 302 304 358
9 Koch, Tino & Schanz, Norman THU 157,92 12 1.895
1. Mihlhauser BC Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Koch, Tino 1.042/ 6 173,67 198 198 167 184 166 170 157
Schanz, Norman 853/ 6 142,17 169 169 116 167 112 122 167
Team: 1.895/12 157,92 367 367 283 351 278 292 324
10 Hoffmannbeck, David & Kéthe, Steven THU 154,83 12 1.858
1. Mihlhauser BC Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Hoffmannbeck, David 970/ 6 161,67 175 175 136 145 173 170 171
Kothe, Steven 888/ 6 148,00 183 124 157 156 145 183 123

Team: 1.858 /12 154,83 353 299 293 301 318 353 294



5.Unstrut Hainich Meiserschaft 2009/2010 Bowling Herren ) 20.11.2010 - 21.11.2010
Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

Doppel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Hasert, Michael 186,58 2.239 12 204 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 185,50 1.113 6 199 Spiele: 184 198 172 199 177 183
Finale 187,67 1.126 6 204 Spiele: 182 177 204 186 203 174
2 Romer, Marco 183,92 2.207 12 216 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Vorrunde 193,00 1.158
Finale 174,83 1.049
3 Gobel, Lars 183,25 2.199

Vorrunde 175,67 1.054
Finale 190,83 1.145

216 Spiele: 168 178 201 216 205 190
203 Spiele: 147 190 154 193 162 203
211 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

202 Spiele: 179 178 168 150 177 202
211 Spiele: 209 203 202 211 182 138
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4 Schmidt, Norbert 183,00 1.098 204 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 183,00 1.098 204 Spiele: 167 182 204 202 162 181
5 Schroder, Dieter 182,83 2.194 1 216 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Vorrunde 170,83 1.025
Finale 194,83 1.169

6 Drechsel, Tino 178,25 2.139 1
Vorrunde 171,50 1.029
Finale 185,00 1.110

7 Meinhardt, Olaf 177,75 2.133 1
Vorrunde 181,83 1.091
Finale 173,67 1.042

8 Seyfarth, Tino 176,75 2.121 1
Vorrunde 181,33 1.088
Finale 172,17 1.033

9 Stephan, Christian 176,08 2.113 1
Vorrunde 182,00 1.092
Finale 170,17 1.021

192 Spiele: 157 192 154 171 173 178

216 Spiele: 192 187 200 216 185 189

258 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

216 Spiele: 124 192 216 195 175 127

258 Spiele: 181 173 171 165 258 162

257 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
212 Spiele: 181 191 212 154 156 197

257 Spiele: 138 158 257 143 194 152

223 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
223 Spiele: 187 223 155 159 188 176

194 Spiele: 182 180 145 174 194 158

236 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

236 Spiele: 166 236 213 133 173 171

179 Spiele: 179 166 153 169 175 179
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10 Koch, Tino 173,67 1.042 198 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 173,67 1.042 198 Spiele: 198 167 184 166 170 157
11 Schroder, Glinter 171,83 2.062 1 198 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 162,67 976 174 Spiele: 170 160 153 174 168 151
Finale 181,00 1.086 198 Spiele: 175 149 193 198 197 174
12 Barwald, Johannes 166,67 2.000 1 205 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 172,50 1.035 198 Spiele: 166 185 198 147 180 159
Finale 160,83 965 205 Spiele: 121 122 205 178 158 181
13 Niwczyk, Ronny 165,83 995 213  THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 165,83 995 213 Spiele: 148 171 202 147 114 213
14 Kirchner, Uwe 163,67 982 190 THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 163,67 982 190 Spiele: 170 179 143 155 190 145
15 Schaéfer, Frank 163,17 1.958 1 204 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 168,00 1.008 204 Spiele: 204 126 160 152 167 199
Finale 158,33 950 200 Spiele: 199 164 124 200 126 137
16 Hoffmannbeck, David 161,67 970 175 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 161,67 970 175 Spiele: 175 136 145 173 170 171
17 Gréafe, Heiko 161,67 970 180 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 161,67 970 180 Spiele: 142 158 142 171 180 177
18 Riimenapp, Michael 161,08 1.933 1 203 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 153,83 923 174 Spiele: 147 135 139 174 170 158
Finale 168,33 1.010 203 Spiele: 152 175 167 158 155 203
19 Kothe, Steven 148,00 888 183  THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 148,00 888 183 Spiele: 124 157 156 145 183 123
20 Schanz, Norman 142,17 853 169 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 142,17 853 169 Spiele: 169 116 167 112 122 167



